

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 eg 3
3000 Helsingør
CVR nr 30 19 52 64

Tlf 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Ten Ten ApS
c/o Iku Takagi Andersen
Hinbjerg 103
2690 Karlslunde

CVR-nr. 37 20 27 03

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. oktober 2018



Iku Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ten Ten ApS c/o Iku Takagi Andersen Hinbjerg 103 2690 Karlunde
	CVR-nr.: 37 20 27 03
	Stiftelsesdato: 29. oktober 2015
	Hjemsted: Karlunde
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Iku Andersen Henrik Berg Andersen
Direktion	Iku Andersen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er import og eksport af kunsthåndværk og brugsgenstande samt salg heraf til private og grossister i og uden for Danmark, samt andre handels- og investeringsaktiviteter efter ledelsens beslutning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.838 kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udgør 82.700 kr. pr. 30. juni 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		2.943	-31.905
Personaleomkostninger	1	0	-60.834
Finansielle indtægter		0	408
Finansielle omkostninger		-1.105	-4.828
Ordinært resultat før skat		1.838	-97.159
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		1.838	-97.159
Resultatdisponering:			
Overført resultat		1.838	-97.159
		1.838	-97.159

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Råvarer og hjælpematerialer		45.733	45.733
Varebeholdninger i alt		45.733	45.733
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.670	14.670
Andre tilgodehavender		12.984	12.113
Tilgodehavender i alt		27.654	26.783
Likvide beholdninger		18.619	23.174
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		92.006	95.690
AKTIVER I ALT		92.006	95.690
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-117.300	-119.138
EGENKAPITAL I ALT		82.700	80.862
Anden gæld		3.400	14.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.306	14.828
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		9.306	14.828
PASSIVER I ALT		92.006	95.690
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	59.651
Pensioner	0	564
Omkostninger til social sikring	0	619
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>60.834</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.